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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/szal-v-van-gogh-kwitnacy-migdalowiec-carmani-p-35051.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Szal - V. van Gogh, Kwitnhacy
Migdatowiec (CARMANI)

80,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

023-4204
5905450810016
70x200cm

Van Gogh collection

Niezwykle mity w dotyku i ciepty szal, to $wietny rozgrzewajacy dodatek do jesiennych i zimowych stylizacji.
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